

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE JANEIRO DE 2015

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
09/01/15	004540	RATZ COM SERVIÇOS INFORMÁTICA	cabo rede CAT furukawa	UND	10	R\$ 2,30	R\$ 23,00
			conector jack	UND	02	R\$ 1,00	R\$ 2,00
14/01/15	000266	PAULO XAVIER DE OLIVEIRA ARARA	confecção de chave yale	UND	02	R\$ 6,00	R\$ 12,00
15/01/15	099399	COMERCIAL ARARENSE LTDA	loc tite limpa contato	PC	01	R\$ 32,08	R\$ 32,08
15/01/15	002205	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO	pino adaptador para 10 ap	PC	5	R\$ 5,94	R\$ 29,70
15/01/15	002189	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO	bucha comum	PC	10	R\$ 0,09	R\$ 0,90
			broca aço rapido	PC	01	R\$ 5,90	R\$ 5,90
			parafuso 33.8x40 madeira	PC	10	R\$ 0,15	R\$ 1,50
15/01/15	048372	X-DATA INFORMATICA EPP	envelope 260x360 branco	UND	100	R\$ 0,40	R\$ 40,00
15/01/15	009619	LM FOTOLITOS LTDA EPP	impressão de adesivos	UND	01	R\$ 50,00	R\$ 50,00
16/01/15	048397	X-DATA INFORMATICA EPP	agenda executiva 2015	UND	04	R\$ 16,92	R\$ 67,68
16/01/15	000219	CARLOS BUENO MAQUINAS ASS	conserto de máquina de escrever	UND	01	R\$ 150,00	R\$ 150,00
16/01/15	000122	CESAR DE OLIVEIRA COGHI ME	instalação de ar condicionado	UND	01	R\$ 140,00	R\$ 140,00
			subtotal.....				R\$ 554,76

							saldo anterior.....	R\$	554,76
19/01/15	000052	LIVRARIA E PAPELARIA ZANELLA LTD	calculadora	UND	02	R\$	13,80	R\$	27,60
20/01/15	015261	X-DATA PAPELARIA PRESENTES LTDA	divisoria p/ficha transparente	UND	02	R\$	13,90	R\$	27,80
22/01/15	000214	3D SOLUTIONS INFORMATICA LTDA	instalação e config placa	UND	01	R\$	100,00	R\$	100,00
23/01/15	000079	FABIANA COSTA DAS FLORES ME	conserto de pneu veiculo Corolla placa EOB 4595	UND	01	R\$	15,00	R\$	15,00
22/01/15	000210	3D SOLUTIONS INFORMATICA LTDA	adaptador USB	UND	01	R\$	60,00	R\$	60,00
23/01/15	006700	COMERCIAL SABBADINI	vaselina liquida	UND	01	R\$	12,00	R\$	12,00
23/01/15	000271	PAULO XAVIER DE OLIVEIRA ARARA	confeção de chave yale	UND	01	R\$	12,00	R\$	12,00
28/01/15	009667	LM FOTOLITO LTDA EPP	impressão adesivos-laminação	UND	01	R\$	35,00	R\$	35,00
28/01/15	009692	LM FOTOLITO LTDA EPP	adesivos de recorte e mascara aplic	UND	01	R\$	35,00	R\$	35,00
28/01/15	000031	MICHEL FERES NETO ME	edição jornal já	UND	24	R\$	3,00	R\$	72,00
28/01/15	002629	DANIEL GALAN FERREIRA ME	luvra latex	CX	01	R\$	19,90	R\$	19,90
29/01/15	000503	MASTER ARARAS COMERCIO LOC	locação de andaime	UND	01	R\$	55,00	R\$	55,00
29/01/15	002268	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO ME	torneira jardim longa	UND	1	R\$	28,00	R\$	28,00
30/01/15	012737	SUPERMERCADO DELTA MACX LTDA	biscoito passatempo	UND	15	R\$	2,19	R\$	32,85
subtotal.....							R\$	1.086,91	

							saldo anterior.....		R\$	1.086,91
30/01/15	009306	DIVALDO ANTONELLI & CIA LTDA	biscoito piraque agua/gergelin	UND	12	R\$	3,59	R\$	43,08	
30/01/15	12753	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	pilha rayovac alc	UND	03	R\$	9,98	R\$	29,94	
30/01/15	012753	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	pilha rayovac alcalina	UND	3	R\$	11,99	R\$	35,97	
30/01/15	000969	OBATA & NATSU LTDA ME	confeção de carimbo madeira	UND	02	R\$	14,00	R\$	28,00	
			confeção de carimbo automático	UND	01	R\$	29,00	R\$	29,00	
30/01/15	000970	OBATA & NATSU LTDA ME	confeção de carimbo	UND	01	R\$	29,00	R\$	29,00	
							total.....		R\$	1.281,90